17-02-2024 23:40:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A  EMPRESA WC HAIR BARBEARIA & ESPAÇO FEMININO, ESTÁ INSTALADA EM UBERLÂNDIA/MG HÁ
SEIS ANOS, SITUADA À AVENIDA CONTADOR JOSÉ CANDELORO, Nº 834, LOJA 3, BAIRRO SANTO ANTÔNIO, E
TEM COMO PROPRIETÁRIOS O SENHOR WALLISON VIANA TRINDADE E CAROL. A EMPRESA VEM SE
CONSOLIDANDO NO MERCADO, COM EXCELÊNCIA NO TRABALHO, E ATENDIMENTO DIFERENCIADO AOS
CLIENTES.

MOÇÃO DE APLAUSO À EMPRESA WC HAIR BARBEARIA & ESPAÇO FEMININO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38281/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total